



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMUNICATION & INFORMATION TECHNOLOGY
DEPARTMENT OF TELECOMMUNICATIONS
Office of Controller of Communication Accounts

7th Floor, P & T Admn. Bldg, Gujarat Telecom Region, Khanpur, Ahmedabad 380 001.

No. CCA/GJT/Pension Adalat /2021-22


Dated 13-09-2022

To,
The Chief General Manager,
Gujarat Circle (BSNL)
Telephone Bhavan Navrangpura
Ahmedabad-380006.

Sub :- Holding of Pension Adalat on 26-09-2022 at Rajkot -regarding.

With reference to the above subject, kindly find enclosed herewith Notice regarding holding of Pension Adalat to be held on 26-09-2022 at Rajkot.

Pensioners can send their grievances relating to pensionary benefits to Accounts Officer (Pension) of this office so as to reach by 21-09-2022.


Accounts Officer (Pension)
O/o CCA Ahmedabad.

Encl:- As Above



GOVT. OF INDIA/ भारत सरकार
Ministry of Communications/ સંચાર મંત્રાલય
Department Of Telecommunications/ દૂરસંચાર વિભાગ
Office of Controller of Communication Accounts/ કાર્ગીલય નિયંત્રક સંચાર લેસા
Gujarat Telecom Circle, 7th Floor, P&T Administrative Bldg, Khanpur, Ahmedabad -380001

ટેલિકોમ પેન્શન અદાલત રાજકોટ તા. ૨૬-૦૯-૨૦૨૨

નિયંત્રક દૂરસંચાર લેખા, અમદાવાદ દ્વારા ભારત સંચાર નિગમ લિમિટેડ તથા દૂરસંચાર વિભાગ ના રાજકોટ, ભાવનગર, અમરેલી, જામનગર, જૂનાગઢ અને ભુજ ડિવિઝનના સેવા નિવૃત્ત કર્મચારીયોની પેન્શન સંબંધી સમસ્યાઓના ઉકેલ માટે ટેલિકોમ પેન્શન અદાલતનું આયોજન તારીખ ૨૬-૦૯-૨૦૨૨ ના રોજ રાજકોટ ખાતે સમય સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યાથી રાખવામાં આવેલ છે.

અનિર્ણિત પેન્શન સંબંધી સમસ્યાઓ નું વિવરણ પેન્શનરે જાતેજ સહાયક નિયંત્રક સંચાર લેખા (પેન્શન) સાતમા માળે પી એન્ડ ટી એફિમનિસ્ટ્રેટિવ બિલ્ડિંગ, ખાનપુર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૧ ને તારીખ ૨૧-૦૯-૨૦૨૨ સુધીમાં મળી જાય તે રીતે ccgujaratcircle@gmail.com પર ઈ-મેઈલ દ્વારા, અથવા પોસ્ટ દ્વારા પર મોકલી આપવા વિનંતી. આ બાબત ની વધુ માહિતી ટેલેફોન નંબર ૦૭૯-૨૫૫૦૧૨૩૭ પરથી મેળવવી.

(નોંધ: - અનુકંપા નિયુક્તિ, વેતન અનિયમિતતા, કાનૂની મામલા, પોલિસી વિષયક જેવા મામલાની પૂછપરછ ન કરવી કારણ કે આ મામલા પેન્શન કર્તાના સેવા નિવૃત્તિના કાર્યાલય દ્વારા પતાવવામાં આવે છે.)



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMUNICATION & INFORMATION TECHNOLOGY
DEPARTMENT OF TELECOMMUNICATIONS
Office of Controller of Communication Accounts
7th Floor, P & T Admn. Bldg, Gujarat Telecom Region, Khanpur, Ahmedabad 380 001.

Telecom Pension Adalat, at Rajkot on 26-09-2022

The Department of Telecommunication O/o CCA Gujarat is holding Pension Adalat, for redressal of grievances of employees retired from BSNL and DOT from Rajkot, Bhavnagar, Amreli, Jamnagar, Junagadh and Bhuj at **Rajkot** on 26-09-2022 at 11:00 a.m.

Grievances in this connection may be forwarded by the pensioners to the Office of Controller of Communication Accounts, 7th Floor, P&T Administrative Building, Gujarat Telecom Region Khanpur Ahmedabad or can be sent on E-mail on ccapension.guj@gmail.com, so as to reach on or before 21-09-2022. Details in this regard can also be obtained on Phone No 079-25501237.

Pensioners are requested to mention their mobile no and e-mail address with the grievance.

(**Note** : Compassionate appointment, pay irregularity, sub-judice matter, policy matter should not be the subject matter of grievance in the Adalat as the same are decided by other authorities)